平成 29年 12月吉日

会員各位

主催：福岡県細胞検査士会

会 長 阿部 英二

共催：福岡県臨床細胞学会

会 長 加来 恒壽

平成 29年度 子宮がん検診従事者講習会（北九州地区）（旧老健法指定講習会）のご案内

厳冬の候、会員の皆さまにおかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平成 29年度の子宮がん検診従事者講習会を下記の如く開催しますので、多数のご参加をいただきま

すようお願い申し上げます。

***************************** プログラム *****************************

日 時：平成 30年 3月 17日（土曜日）15:00～18:00

場 所：製鉄記念八幡病院、3階、第 3会議室 （北九州市八幡東区春の町 1-1-1）

参加費：無料

15：00～16：30

講演 1『婦人科内視鏡手術における細胞診の役割』

講師：産業医科大学病院 産婦人科  栗田 智子先生

座長：産業医科大学病院 病理部   岡 ハル子技師

16：30～18：00

講演 2『軟部腫瘍診断における細胞所見と組織学的特徴のポイント』

講師：産業医科大学病院 第 1病理  久岡 正典先生

座長：PCL福岡   岩井 幸子技師

※細胞検査士の方は CTカードをご持参ください。

※講習会終了後、懇親会を企画しています。参加申し込みは 3月 12日(月)までに下記担当者へ

メールでお願い致します。

      懇親会：中国四川料理「華兆亭」 北九州市八幡東区尾倉 1丁目 1-23  TEL:093-671-5136

          参加費 5,000円  18:30～

担 当：産業医科大学病院 病理部 岡 ハル子 E-mail:haruko@clnc.uoeh-u.ac.jp

         福岡県北九州市八幡西区医生ケ丘 1-1 TEL: 093-691-7332

協賛：福 岡 県 医 師 会 集 団 協 議 会